
GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 13-nov-11 Distance 4 km
Classement Scratch

Clas N°D NOMS du Gentlemen PRENOMS NOMS du Tireur PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps
1 23 NUGUE Julien NUGUE Roland Benjamin 08:52:00 08:56:20,614 00:04:20,614
2 22 PIRIS Maxime PIRIS Jean Luc Benjamin 08:51:00 08:55:20,620 00:04:20,620
3 31 TREPIZUR Thomas PRAUD Jean Luc Benjamin 09:00:00 09:04:21,154 00:04:21,154
4 29 MOSA Lillian MOSA Hervé Benjamin 08:58:00 09:02:21,705 00:04:21,705
5 30 VIEUX PELON Florent VIEUX PELON Philippe Benjamin 08:59:00 09:03:25,573 00:04:25,573
6 9 TABARIES Camille PRAUD Jean Luc Benjamin 08:38:00 08:42:27,369 00:04:27,369
7 19 BORELLI Raphaël BORELLI Aniello Benjamin 08:48:00 08:52:27,957 00:04:27,957
8 27 CHAUDY Corentin CHAUDY Samuel Benjamin 08:56:00 09:00:38,950 00:04:38,950
9 26 PARISI Alexis PARISI Philippe Benjamin 08:55:00 08:59:39,695 00:04:39,695
10 11 DIABI Florent DIABI Sébastien Pupille 08:40:00 08:44:45,987 00:04:45,987
11 28 BERTOLOTTO Rémy BERTOLOTTO Laurent Benjamin 08:57:00 09:01:46,662 00:04:46,662
12 14 ALLARD Valentin ALLARD Baptiste Pupille 08:43:00 08:47:52,678 00:04:52,678
13 20 PERROD Simon PERROD Pierre Benjamin 08:49:00 08:53:54,199 00:04:54,199
14 1 MARCHISIO Simon MARCHISIO Jean Charles Pupille 08:30:00 08:34:54,533 00:04:54,533
15 21 PION Auguste PION Claude Benjamin 08:50:00 08:54:54,612 00:04:54,612
16 10 BERTOLOTTO Emilie BERTOLOTTO Eric Pupille 08:39:00 08:43:59,362 00:04:59,362
17 25 MOREL Thomas MOREL Jean François Benjamin 08:54:00 08:59:05,829 00:05:05,829
18 24 DELACROIX Molivan DELACROIX Claude Benjamin 09:02:00 09:07:12,979 00:05:12,979
19 2 VIEUX PELON Romain VIEUX PELON Philippe Poussin 08:31:00 08:36:14,148 00:05:14,148
20 16 BOUISSON Virgile SENANT Antoine Pupille 08:45:00 08:50:16,657 00:05:16,657
21 12 CARBONI Alex CARBONI Cyril Pupille 08:41:00 08:46:23,950 00:05:23,950
22 5 BORELLI Thibault BORELLI Sandrine Pupille 08:34:00 08:39:26,250 00:05:26,250
23 15 BERTI Loan SMORTO Patrice Benjamin 08:44:00 08:49:26,358 00:05:26,358
24 17 GIUGE Rémy GIUGE Stéphane Pupille 08:46:00 08:51:43,468 00:05:43,468
25 7 TATU Axel ZERBONIA Robert Poussin 08:36:00 08:41:46,215 00:05:46,215
26 4 ICARDI Corentin ICARDI David Poussin 08:33:00 08:38:58,175 00:05:58,175
27 3 BOUISSON Eva BOUISSON Léopold Poussin 08:32:00 08:38:13,277 00:06:13,277
28 6 CHAMPLOY Romain CHAMPLOY Jérôme Poussin 08:35:00 08:42:08,080 00:07:08,080
29 8 ALLANO Tom ALLANO DOUDIES Delphine Poussin 08:37:00 08:44:19,310 00:07:19,310
30 32 BRUGUIER Estelle BRUGUIER Frederic Pupille 09:01:00 09:09:53,192 00:08:53,192

GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 13-nov-11

Classement Poussin
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 2 VIEUX PELON Romain VIEUX PELON Philippe Poussin 08:31:00 08:36:14,148 00:05:14,148
2 7 TATU Axel ZERBONIA Robert Poussin 08:36:00 08:41:46,215 00:05:46,215
3 4 ICARDI Corentin ICARDI David Poussin 08:33:00 08:38:58,175 00:05:58,175
4 3 BOUISSON Eva BOUISSON Léopold Poussin 08:32:00 08:38:13,277 00:06:13,277
5 6 CHAMPLOY Romain CHAMPLOY Jérôme Poussin 08:35:00 08:42:08,080 00:07:08,080
6 8 ALLANO Tom ALLANO DOUDIES Delphine Poussin 08:37:00 08:44:19,310 00:07:19,310

GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 13-nov-11

Classement Pupille
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 11 DIABI Florent DIABI Sébastien Pupille 08:40:00 08:44:45,987 00:04:45,987
2 14 ALLARD Valentin ALLARD Baptiste Pupille 08:43:00 08:47:52,678 00:04:52,678
3 1 MARCHISIO Simon MARCHISIO Jean Charles Pupille 08:30:00 08:34:54,533 00:04:54,533
4 10 BERTOLOTTO Emilie BERTOLOTTO Eric Pupille 08:39:00 08:43:59,362 00:04:59,362
5 16 BOUISSON Virgile SENANT Antoine Pupille 08:45:00 08:50:16,657 00:05:16,657
6 12 CARBONI Alex CARBONI Cyril Pupille 08:41:00 08:46:23,950 00:05:23,950
7 5 BORELLI Thibault BORELLI Sandrine Pupille 08:34:00 08:39:26,250 00:05:26,250
8 17 GIUGE Rémy GIUGE Stéphane Pupille 08:46:00 08:51:43,468 00:05:43,468
9 32 BRUGUIER Estelle BRUGUIER Frederic Pupille 09:01:00 09:09:53,192 00:08:53,192

GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 13-nov-11

Classement Benjamin
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 23 NUGUE Julien NUGUE Roland Benjamin 08:52:00 08:56:20,614 00:04:20,614
2 22 PIRIS Maxime PIRIS Jean Luc Benjamin 08:51:00 08:55:20,620 00:04:20,620
3 31 TREPIZUR Thomas PRAUD Jean Luc Benjamin 09:00:00 09:04:21,154 00:04:21,154
4 29 MOSA Lillian MOSA Hervé Benjamin 08:58:00 09:02:21,705 00:04:21,705
5 30 VIEUX PELON Florent VIEUX PELON Philippe Benjamin 08:59:00 09:03:25,573 00:04:25,573
6 9 TABARIES Camille PRAUD Jean Luc Benjamin 08:38:00 08:42:27,369 00:04:27,369
7 19 BORELLI Raphaël BORELLI Aniello Benjamin 08:48:00 08:52:27,957 00:04:27,957
8 27 CHAUDY Corentin CHAUDY Samuel Benjamin 08:56:00 09:00:38,950 00:04:38,950
9 26 PARISI Alexis PARISI Philippe Benjamin 08:55:00 08:59:39,695 00:04:39,695
10 28 BERTOLOTTO Rémy BERTOLOTTO Laurent Benjamin 08:57:00 09:01:46,662 00:04:46,662
11 20 PERROD Simon PERROD Pierre Benjamin 08:49:00 08:53:54,199 00:04:54,199
12 21 PION Auguste PION Claude Benjamin 08:50:00 08:54:54,612 00:04:54,612
13 25 MOREL Thomas MOREL Jean François Benjamin 08:54:00 08:59:05,829 00:05:05,829
14 24 DELACROIX Molivan DELACROIX Claude Benjamin 09:02:00 09:07:12,979 00:05:12,979



15 15 BERTI Loan SMORTO Patrice Benjamin 08:44:00 08:49:26,358 00:05:26,358


